

Atiico ApS

Askevænget 15, 1.tv., 2830 Virum

Company reg. no. 39 33 22 99

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 17 June 2022.

Henrik Enk
chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Accounting policies	7
Income statement	10
Balance sheet	11
Statement of changes in equity	13
Notes	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	Atiico ApS Askevænget 15, 1.tv. 2830 Virum Company reg. no. 39 33 22 99 Financial year: 1 January 2021 - 31 December 2021 4th financial year
Managing Director	Henrik Enk
Auditors	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Subsidiary	Atiico Inc., San Diego, California, USA

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the activities are has been deliverence of services and to own investments in other companies as well as investment activities in general.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 525.830 against DKK 2.066.757 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 344.582 against DKK 932.535 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross profit	525.830	2.066.757
1 Staff costs	-675.129	-650.319
Operating profit	-149.299	1.416.438
Income from investment in associate	216.364	0
Other financial income	395.039	1.329
2 Other financial costs	-81.134	-220.088
Pre-tax net profit or loss	380.970	1.197.679
3 Tax on net profit or loss for the year	-36.388	-265.144
Net profit or loss for the year	344.582	932.535
Proposed appropriation of net profit:		
Dividend for the financial year	25.000	46.000
Transferred to retained earnings	319.582	886.535
Total allocations and transfers	344.582	932.535

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Assets		
Non-current assets		
Investment in subsidiary	659.737	659.737
Investments in associate	0	410.726
Total investments	<u>659.737</u>	<u>1.070.463</u>
Total non-current assets	<u>659.737</u>	<u>1.070.463</u>
Current assets		
Trade receivables	0	5.327
Receivables from group enterprises	0	336.048
Income tax receivables	88.655	0
Other receivables	<u>166.452</u>	<u>24.423</u>
Total receivables	<u>255.107</u>	<u>365.798</u>
Other financial instruments and equity investments	<u>2.814.187</u>	<u>0</u>
Total financial instruments	<u>2.814.187</u>	<u>0</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>1.351.615</u>	<u>3.086.384</u>
Total current assets	<u>4.420.909</u>	<u>3.452.182</u>
Total assets	<u>5.080.646</u>	<u>4.522.645</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	2.929.244	2.609.662
Proposed dividend for the financial year	25.000	46.000
Total equity	<u>3.004.244</u>	<u>2.705.662</u>
 Long term liabilities other than provisions		
4 Convertible and profit sharing debt instruments	<u>606.510</u>	<u>606.510</u>
Total long term liabilities other than provisions	<u>606.510</u>	<u>606.510</u>
Trade payables	21.382	21.000
Payables to shareholders and management	882.649	433.269
Income tax payable	0	97.144
Other payables	<u>565.861</u>	<u>659.060</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>1.469.892</u>	<u>1.210.473</u>
Total liabilities other than provisions	<u>2.076.402</u>	<u>1.816.983</u>
 Total equity and liabilities	 <u>5.080.646</u>	 <u>4.522.645</u>

5 Disclosures on fair value

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 January 2020	50.000	1.723.127	43.000	1.816.127
Distributed dividend	0	0	-43.000	-43.000
Retained earnings for the year	0	886.535	46.000	932.535
Equity 1 January 2021	50.000	2.609.662	46.000	2.705.662
Distributed dividend	0	0	-46.000	-46.000
Retained earnings for the year	0	319.582	25.000	344.582
	50.000	2.929.244	25.000	3.004.244

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	675.000	649.905
Other costs for social security	<u>129</u>	<u>414</u>
	<u>675.129</u>	<u>650.319</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Other financial costs		
Other financial costs	<u>81.134</u>	<u>220.088</u>
	<u>81.134</u>	<u>220.088</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	<u>36.388</u>	<u>265.144</u>
	<u>36.388</u>	<u>265.144</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Convertible and profit sharing debt instruments		
Convertible and profit-sharing debt instruments	<u>606.510</u>	<u>606.510</u>
	606.510	606.510
Share of amount due within 1 year	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>606.510</u>	<u>606.510</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Disclosures on fair value		Listed shares
		<u>2.814.187</u>
Fair value at 31 December 2021		<u>2.814.187</u>
Change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity		<u>76.208</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Enk

Direktør

På vegne af: Atiico ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-654720537067

IP: 104.28.xxx.xxx

2022-06-20 09:09:01 UTC

NEM ID 

Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2022-06-20 11:46:43 UTC

NEM ID 

Henrik Enk

Dirigent

På vegne af: Atiico ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-654720537067

IP: 104.28.xxx.xxx

2022-06-20 11:59:56 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JPMUZ-ZZCE8-G5IHP-8L6PY-VZIF-X8JSC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>